Директору КГБУ «Хабкрайкадастр»
[bookmark: _GoBack]Р.Ю. Вакульчику
от  __________________________________
_____________________________________
проживающего(ей) по адресу: __________________________________________________________________________
тел. _________________________________
адрес электронной почты: ______________
_____________________________________

ОБРАЩЕНИЕ
Прошу предоставить разъяснения, связанные с определением кадастровой стоимости в размере ______________________ руб., объекта недвижимости с кадастровым номером ______________________________, расположенного по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, в связи с тем, что кадастровая стоимость указанного объекта затрагивает мои права (и/или) обязанности, а именно (нужное подчеркнуть):
· Право собственности
· Аренда
· Иное (указать)_______________________________________________________.
К обращению приложены документы:
1.
2.
3.

Подпись__________________            (____________________________)
                                                                                                                  (ФИО)
Дата_________________